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NIK-TAXALLUS - RAQAMLI MAKONNING PERIFERIYASI SIFATIDA 

 

Avezova Dilovar Salimovna, 

 Buxoro davlat universiteti  

rus tili va adabiyoti kafedrasi o‘qituvchisi 

d.s.avezova@buxdu.uz 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada virtual muhitda qo‘llaniladigan taxallus (nik)ning lingvistik tasnifi 

masalasi ko‘rib chiqiladi va ilmiy asosda tahlil qilinadi. Taxallus yoki nik — internet, kompyuter o‘yinlari va 

boshqa virtual hamjamiyatlarda shaxs tomonidan qo‘llaniladigan shartli, sun’iy yoki badiiy tarzda yaratilgan 

atoqli ism sifatida talqin etiladi. Taxallus va nik atamalari sinonim bo‘lib, foydalanuvchi o‘zini identifikatsiya 

qilish maqsadida tanlaydigan, real ismdan farqli, yangi onomastik birlikni anglatadi. Mazkur birlik zamonaviy 

onomastikaning lingvomadaniy hodisasi sifatida tadqiq etilib, uning o‘ziga xosligi, individual va madaniy 

omillar bilan uyg‘unlashuvi alohida ahamiyat kasb etadi. Niklarning shakllanish jarayonida turli 

lingvomadaniy yo‘nalishlarning o‘zaro qo‘shilishi va sintezi kuzatiladi; mazkur jarayon esa zamonaviy 

onomastikada “onomastik paradoks” deb ta’riflanadigan hodisani yuzaga keltiradi. 

Kalit so'zlar: internet aloqasi, taxallusi, aloqa, lingvistik va madaniy makon, onmastik paradoks. 

 

ПСЕВДОНИМ -НИКНЕЙМ КАК ПЕРИФЕРИЯ ЦИФРОВОГО ПРОСТРАНСТВА 

 

Аннотация. В данной статье рассматривается и научно анализируется проблема 

лингвистической классификации псевдонима (ника), используемого в виртуальной среде. Псевдоним 

или ник интерпретируется как условное, искусственно созданное или художественно оформленное 

собственное имя, которое человек использует в интернете, компьютерных играх и других 

виртуальных сообществах.Термины псевдоним и ник являются синонимами и обозначают новое 

ономастическое образование, выбираемое пользователем в целях самоидентификации и 

отличающееся от реального имени. Данное образование рассматривается как лингвокультурный 

феномен современной ономастики, который проявляет свою уникальность и формируется под 

влиянием индивидуальных и культурных факторов.В процессе формирования ников наблюдается 

взаимодействие и синтез различных лингвокультурных направлений; данный процесс порождает 

явление, которое в современной ономастике обозначается как «ономастический парадокс». 

Ключевые слова: Интернет-коммуникация, никнейм, эффективность общения, 

лингвокультурное пространство, ономастический парадокс.  

 

PSEUDONIM - NICKNAME AS THE PERIPHERY OF DIGITAL SPACE 

 

Abstract. This article examines and scientifically analyzes the problem of the linguistic classification of 

pseudonyms (nicknames) used in virtual environments. A pseudonym or nickname is interpreted as a 

conventional, artificially created, or artistically crafted proper name that a person uses on the Internet, in 

computer games, and other virtual communities.The terms “pseudonym” and “nickname” are synonymous 

and denote a new onomastic formation chosen by the user for the purpose of self-identification and differing 

from their real name. This formation is considered a linguistic and cultural phenomenon of contemporary 

onomastics, which demonstrates its uniqueness and is shaped under the influence of individual and cultural 

factors.During the formation of nicknames, interaction and synthesis of various linguistic and cultural trends 

can be observed; this process gives rise to a phenomenon that is referred to in contemporary onomastics as 

an “onomastic paradox.” 

Keywords: Internet communication, nicknames, communication effectiveness, linguacultural space, 

onomastic paradox. 

 

Raqamli kommunikatsiya tizimlarining kengayishi inson identifikatsiyasining yangi shakllarini yuzaga 

keltirdi va bu jarayon zamonaviy lingvistikaning bir qator yo‘nalishlarida yangi tadqiqot obyektlarining paydo 

bo‘lishiga olib keldi. Ulardan biri — nik (taxallus) bo‘lib, u internetda shaxsni identifikatsiya qilishning eng 

asosiy metodlaridan biri sifatida shakllanib bormoqda. Raqamli dunyoda — ijtimoiy tarmoqlar, o‘yinlar, 

forumlar, kreativ platformalar va biznes loyihalarida — nikneymlar muhim rol o‘ynaydi. Ular foydalanuvchini 

mailto:d.s.avezova@buxdu.uz
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identifikatsiya qilish, shaxsiy brend yaratish va shaxsiy hayotni himoyalash imkonini beradi. To‘g‘ri tanlangan 

nikneym esda qoladi, qiziqish uyg‘otadi va insonning onlayn obro‘siga ta’sir qiladi. 

Niklar alohida lingvistik birlik sifatida sun’iy yaratiladi, lekin kommunikativ jarayonda ular tabiiy til 

birliklari kabi faol ishlatiladi. Shu bois nik fenomeni lingvistika, madaniyatshunoslik, psixologiya va 

sotsiologiya fanlarining kesishgan nuqtasida turgan ko‘p qirrali masaladir. Mazkur ilmiy ish niklarning paydo 

bo‘lishi, lingvistik tuzilishi, madaniy asoslari, psixologik motivlari hamda ularning onomastik tizimdagi 

o‘rnini kompleks tahlil qilishga qaratilgan. Nik — bu internet makonida shaxsning virtual identitetini aks 

ettiruvchi ramziy, metaforik yoki gibrid atoqli ism. Ilmiy adabiyotlarda niklarning asosiy belgilari sifatida 

quyidagilar ko‘rsatiladi: 

➢ Sun’iy yaratilganlik 

➢ Estetik yoki obrazlilik xususiyati 

➢ Identifikatsiya va differensiasiya funksiyalari 

➢ Anonimlik darajasining mavjudligi 

➢ Madaniy va til elementlarining sintezi 

Niklar antroponimik tizimning yangi qatlamini tashkil qiladi va internet-onomastikaning mustaqil 

tadqiqot obyektiga aylangan. Niklarning lingvistik tarkibi murakkab tizim bo‘lib, unda quyidagi komponentlar 

ishtirok etadi: 

 Leksik qatlam: 

➢ Antroponimik nomlar: Mark, Elisa, Timur 

➢ Metaforik nomlar: ShadowWing, SilverMoon 

➢  Emotsional nomlar: CrazyHeart, SilentTear 

➢ Texnologik nomlar: CyberNova, MatrixMind 

Morfologik xususiyatlar: 

➢ Affiksal usullar: Darker+, MiniFox, X-Gamer 

➢ Kompozitsiya: WinterWolf, FireAngel 

➢  Qisqartmalar: XS, QN, RZR 

 Grafemik xususiyatlar: 

➢ Raqamlar bilan aralashtirish: Pr0XY, L3GEND 

➢ Unicode belgilar: MαgιcShαdow, SтαrBøy 

➢ Emojilardan foydalanish: Luna     , Wolf       

Semiotik tahlil: 

Niklar ramziy tizim sifatida belgilar, obrazlar va ma’nolar majmuini hosil qiladi. Ular yordamida 

foydalanuvchi o‘zining virtual shaxsiyati, qiziqishlari, kayfiyati yoki ijtimoiy roli haqida axborot beradi. 

Dunyo madaniyatlarining o‘zaro ta’siri virtual makonda yanada tezlashgan bo‘lib, bu jarayon niklarda 

o‘z ifodasini topadi: 

➢ Yapon anime madaniyati: KageSan, Hikari, RoninSoul 

➢ G‘arb kinosi va komiks madaniyati: IronSoul, StarHunter, NeoFlash 

➢ Sharq falsafasi: NirvanaMan, TaoWalker 

➢ Milliy madaniyatlardan olingan niklar: Qalbnuri, AlpYigit, Nurparizod 

Niklarning lingvomadaniy xususiyatlari ularni o‘rganishda madaniyatlararo kommunikatsiya 

elementlari, globalizatsiya jarayonlari hamda identitet konstruksiyasi masalalarini ko‘rib chiqishni talab qiladi. 

Niklarning asosiy ilmiy masalalaridan biri — ularning bir vaqtning o‘zida ham sun’iy, ham real identitet 

hodisasi sifatida namoyon bo‘lishidir. Bu holat onomastik paradoks deyiladi. 

Masalan: 

➢ Real ism bilan aloqasi yo‘q bo‘lsa ham, foydalanuvchining virtual jamiyatdagi shaxsiy mavqeini 

belgilaydi. 

➢ Sun’iy yaratilgan bo‘lsa-da, jamiyatda barqaror identifikatsion birlik sifatida tan olinadi. 

➢  Ko‘pincha metaforik va semantik jihatdan juda murakkab bo‘ladi. 

Bu paradoks niklarni o‘rganishda lingvistika bilan bir qatorda sotsiologiya va psixologiyani ham jalb 

qilish zarurligini ko‘rsatadi.Internet muloqotida niklar shaxsning psixologik holatini, o‘zini qanday 

ko‘rsatishni istashini va uning virtual rolini aks ettiradi. Psixologik motivlar quyidagicha bo‘lishi mumkin: 

➢ O‘zlikdan qochish (escape) 

➢ Ideal “men”ni yaratish (self-projection) 

➢ Ijodiy o‘zini ifodalash 

➢ Anonimlik orqali psixologik erkinlik 

➢ Shaxsiy komplekslarni yashirish 
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Ba’zi niklar foydalanuvchining haqiqiy xarakteri haqida ham ma’lumot beradi, masalan: agressiv niklar 

(KillerMind), romantik niklar (SoulLight), introvert niklar (SilentOcean). 

Virtual muloqotda niklar quyidagi asosiy funksiyalarni bajaradi: 

➢ Identifikatsiya: foydalanuvchini ajratish 

➢ Rol belgilash: gamer, bloger, mutaxassis va hokazo 

➢  Ijtimoiy guruhga mansublik: fandomlar, gaming jamoalari 

➢ Xotirada saqlanish funksiyasi: esda qolarli, oson talaffuz qilinadigan niklar 

➢  O‘z-o‘zini reklama qilish: marketing va brending jarayonlarida 

 Nikneymning ma’nosi va vazifalari.Nikneym — bu foydalanuvchini internetda ifodalovchi nom bo‘lib, 

u ko‘pincha haqiqiy ism o‘rnida qo‘llanadi. Uning asosiy vazifalari quyidagicha: 

➢ Anonimlikni ta’minlash 

➢ Shaxsiy brend yaratish 

➢ O‘yin yoki ijodiy faoliyatda obraz yaratish 

➢ Oson esda qolish va tanilish 

 Quyidagi jadvalda nikneymlarning asosiy turlari keltirilgan: 

Jadval 1. Nikneym turlari. 

T/r Turi Tavsifi Misollar    

1 Shaxsiy      Haqiqiy ismga yaqin yoki uning qisqartmasi      JasurK, Malika_Art    

2 Fantaziya To‘liq o‘ylab topilgan, tasavvurga asoslangan   ShadowFox, LunaWave 

3 Texnik/Modern Raqamlar, belgilar yoki ITga oid so‘zlar bilan CyberX, Byte_404 

4 Hazilomuz Kulgi, mem yoki o‘yin-kulgudan ilhomlangan      QahqahaBoss, ChoyxoR 

5 Professional Kasb yoki soha bilan bog‘liq DesignPro, CoderUz 

 

Yaxshi nikneym qanday bo‘lishi kerak?Quyidagi mezonlar yaxshi nikneym yaratishda yordam beradi: 

➢ Qisqa va esda qolarli bo‘lishi 

➢ Talaffuzi oson bo‘lishi 

➢ Unikal bo‘lishi 

➢ Mazmunli yoki brendingizga mos bo‘lishi 

➢ Noo‘rin, haqoratomuz so‘zlardan holi bo‘lishi 

Nikneym tanlash bo‘yicha tavsiyalar 

Jadval 2. Nikneym tanlash bo‘yicha yo‘riqnoma. 

T/r Maslahat Izoh   

1 O‘zingizning shaxsiy xususiyatlaringizni 

hisobga oling 

Qiziqish, kasb yoki xarakterga mos bo‘lsin      

2 Lotin harflaridan foydalaning Ko‘p platformalarda qulayroq ishlaydi           

3 Raqam yoki belgilarni ortiqcha ishlatmang Haddan tashqari murakkab qilishdan saqlaning    

4 Qidiruvda bo‘sh ekanligini tekshiring Ijtimoiy tarmoqlar, domenlar va platformalarda 

5 O‘zgarmas brend sifatida foydalaning Bir xil nikneym ko‘proq taniqli qiladi          

 

 Mashhur nikneymlar misollari.Quyida turli yo‘nalishlar bo‘yicha mashhur nikneymlar keltirilgan: 

Jadval 3. Yo‘nalishlarga ko‘ra nikneymlar. 

T/r Yo‘nalish         Nikneym misollari                       

1 Gaming NightHunter, StormRider, PixelWarrior 

2 Art/Design InkSoul, SketchNova, ColorMind 

3 Texnologiya DevFusion, TechPulse, AlgoNerd 

4 Blog/Youtube LifeVibes, UzTraveller, JustSayIt 

 

Nikneym — bu oddiy ism emas; u shaxsiy identifikator, brend va ko‘pincha ijodiy obrazni aks ettiradi. 

Yaxshi tanlangan nikneym onlayn muvaffaqiyatga erishishda muhim omil bo‘lishi mumkin. To‘g‘ri 

yondashuv bilan u sizning shaxsiy uslubingiz yoki faoliyatingizning ajralmas qismiga aylanadi. 

Ko'p hollarda ijod bilan shug’ullanuvchi shaxslar (yozuvchilar, aktyorlar, rassomlar, vokalistlar) soxta 

ismlardan foydalanadilar. Ularning taxallus olishlariga asosiy sabablar, birinchi navbatda, ularning shaxsiy 

hayotiga daxl qilinishini oldini olish va asosiy kasbidan ajralib turish. Bundan tashqari, muallif yoki ijrochining 

haqiqiy ismini talaffuz qilishda qiyinchilik tug’dirishi yoki jarangdor bo’lmasligi, hayotda ismi ko’p 

uchraganda ijodkor tez tanilishi uchun taxallus kerak. V.G.Dmitriyev tomonidan taxalluslar ikkita katta 

guruhga bo’linadi:  
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1. Haqiqiy ismlar bilan bog'liq taxalluslar 

2.  Haqiqiy ismlar bilan bog'liq bo'lmagan taxalluslar. 

Birinchi holda, muallifning taxallusini sharhlab  bo'ladi, ikkinchisida sharhlab bo’lmaydi. 

Birinchi guruhga kiruvchi taxalluslar haqiqiy ismlar bilan bog’liq,ularni boshqa tilga tarjima qilish , 

haqiqiy ism va familiyasini qisqartirish, ismining bosh harflar yoki oxirgi harflar bilan almashtirish, 

anagramma, rebuslar , sinonimlar , shifrlash orqali yasaladi. 

Ikkinchi turdagi taxalluslar juda xilma-xil, masalan, boshqa birovning ismini, qarindoshlarning ismlari, 

xizmatkorlar, talabalar, kitob qahramonlarining ismlarini o'z ichiga oladi; Hayotiy sharoitlar, kasb, millati, 

yashash joyi, adabiy niqob bilan bog'liq . 

Ilgari taxalluslarningning paydo bo'lishi tarixiy va siyosiy omillar bilan izohlanardi. Hozirgi zamonaviy 

taxalluslarni tanlashda qanday omillar ta'sir qiladi? Bugungi kunda siyosiy taxalluslar o'z dolzarbligini 

yo'qotgan. Biroq, badiiy, sahna nomlari keng qo’llaniladi. Deyarli har bir san’atkorda sahna ismi bor. 

Muvaffaqiyatli taxallus ijodiy shaxsga muvaffaqiyatning yarmini keltiradi  deb ishoniladi. Shuning uchun 

Shou biznesdagi har bir san’atkorga prodyuser tomonidan ism tanlanadi. Shunday qilib, Zilola -Shahzodaga, 

Gulbahor-Guli Asalxo’jayevaga ,Dilafruz-Afruzaga aylandi, DJ Piligrim’ning asl ismi Ilhom Yo‘lchiyev, 

SanJayning asl ismi Sanjar Joberdiyev Dilso‘zning asl ismi Go‘zal va boshqalar. Internet makon zamonaviy 

dunyoda xayoliy ismlardan foydalanish uchun mutlaqo yangi maydonga aylandi. Internetning yangi aloqa 

sohasi sifatida Internet taraqqiyoti Virtual jamiyatlarda laqablarning keng tarqalganiga olib keldi; elektron 

pochta; Ijtimoiy media; manfaatlar bo'yicha tematik forumlar; shaxsiy bloglar; O'yinlar onlayn. 

Nik, taxallus singari, bu faqat harflar va raqamlar to'plami emas, bu o'zini o'zi taqdim etish, vizitka. 

Haqiqiy hayotda odam kiyimlari bilan, keyin Internetda - laqab bilan salomlashib olishadi. Va agar biron bir 

kishi har doim haqiqiy hayotda yaxshi ko'rinishga harakat qilsa, nega u buni virtual hayotda qilmasligi kerak? 

Gap shundaki, bu juda arzon zamonaviy kompyuter texnologiyalari, taxminan gapiradigan, kompyuterga katta 

hajmdagi matnlarni yuklash uchun va chiqish paytida bir-birlariga o'xshash bir nechta so'zlarni oling. 

Ajablanarlisi shundaki, siz kompyuterga qoidalar yoki lug'atlar yordamida biron bir narsani tushuntirib 

berolmaysiz, ular matnning ma'nosini tushunish, kompyuter nima bilan shug'ullanishini tushunish uchun katta 

qadamdir. Chunki biz barcha so'zlarni kompyuterga tushuntirib, tildagi barcha qoidalarni tasvirlab bera 

olmaymiz, ammo agar biz matnning semantika ma'nosini tushunishga imkon bersak, unda biz sun'iy aql deb 

ataishimiz mumkin va bu bizga o'z yordamchisiz. XXI asrning yozma odami yozishma, virtual muloqot qilish 

uchun ulkan imkoniyatlarga ega: SMS xabarlar, ijtimoiy tarmoqlar, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa mavzular, 

shuningdek, inson faoliyatining yosh sohasi tadqiqotchilar uchun ko'plab hal qilinmagan savollarga ega. 

Internet lingvistik jihatdan noaniq; u turli xil uslub va janrlarning murakkab vositasi"  Bizning fikrimizcha, 

Internetda nutqni o'rganish eng muhimdir, chunki bu sohada muhim o'zgarishlar ro'y bermoqda. Bu ko'plab 

yoshlar uchun birinchi raqamli aloqa vositasiga aylandi. Uning asosiy xususiyati - bu bir vaqtning o'zida bir 

nechta sheriklar bilan aloqada bo'lgan muloqot aloqasi va og'zaki aralashmalarining kombinatsiyasi. Odatda, 

foydalanuvchi birdaniga bir nechta suhbatlarda ishtirokchidir, natijada ma'lum bir identifikator nomlari 

ehtiyojlari aniq. Til bu erda "Veb-kontent va veb-shaxsiyatni shakllantirish va ishlashning yagona vositasi, 

shuning uchun shaxs va jamiyat Internetda faqat og'zaki ravishda og'zaki ravishda amalga oshiriladi." Virtual 

dunyoda bunday shaxsiy tazyiqning roli, asosan taxallus (haqiqiy ismi, yashash joyi, yoshi, yashash joyi, 

manfaatlar va boshqalar) bo'lgan hisobdir. Ushbu tandem Internetdagi foydalanuvchining yaxlit suratini 

yaratishga xizmat qiladi. Shaxsiy ismni tanlash, shuningdek, barqaror registr bilan cheklangan. Xuddi shu 

jamiyatda turli xil odamlarning ismlarining to'liq tasodifi "xronologik markerlar" (birinchi, o'syi - katta) 

yordamida yoki ismga taxallusni qo'shish orqali o'z-o'zini o'zi belgilash uchun qo'shimcha imkoniyatlarni 

qidirish uchun to'liq tasodif. Va Internetning virtual makoniyati odamga "ta'miga mos ravishda" nomini laqab 

bilan aytayotgan kishini anglatadi. Ta'kidlash joizki, "taxallusi" kontseptsiyasining "bosma" tushuntirish 

lug'atlarida mavjud emas, shuning uchun biz zamonaviy elektron lug'atlarda, Internet resurslaridan 

foydalangan holda zamonaviy elektron lug'atlar mavjudligi to'g'risida ma'lumotga aylandik. NIK ingliz tilidagi 

"Nickname" dan olingan "boshqa ism" degan ma’noni bildiradi.  M. G. Chabanenko: " Nik -chat, ijtimoiy 

tarmoqlarda va shunga o'xshash resurslarda aloqa va o'z-o'zini taqdim etish uchun yaratgan belgilarning badiiy 

tasviri" deb izohlaydi. Yuqoridagi barcha ta'riflarda bir narsani umumiy ravishda aniqlash mumkin: nik - bu 

virtual makon, internet dunyosida ma'lum bir foydalanish sohasi. Internet tarqalishi bilan niklardan foydalanish 

Internetga qaraganda ancha muhim bo'ldi: deyarli har bir Internet foydalanuvchilari taxallusga ega, bu odatda 

nik deb ataladi. Nik va login Internet foydalanuvchi hisobining bir qismidir.  Shuni yodda tutish kerakki, nik 

tanlash bir nechta ekstralingvistik omillarga bog’liq: insonning umumiy madaniyati, ishi va manfaatlari, yoshi, 

millati, jinsi va boshqalar. Shaxsiy jihatni tashkil etish jarayoni Internet-ijtimoiy foydalanuvchilarning 

ijtimoiy-madaniy boyliklari tizimini aks ettiradi.  Shu ma'noda,niklar o'zlarining yaratuvchisining 

munosabatlarini ifoda etishning lingvistik shakllari sifatida ajralib turadi. Tadqiqotchilar onlayn ismlarni 
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shakllantirishda quyidagi tendentsiyalarni aniqlaydilar. 1.Nikneymlar kommunikatorning ismiga to'liq mos 

kelishi mumkin: Butrus, Svetl @ Na, Ruslan, Gena. 2. Onimatsiya qilingan raqmlar yoki ularning 

kombinatsiyasining o'tishi sababli niklarpaydo bo'lishi mumkin: chang'i go'shti, sendvich_with_bup, kofe 

molokomi, sizning taqdiringiz. 3 4. V. Yu. Boyko, shuningdek va mifologik mavjudotlarning ismlarini 

haqiqiylashtirishda, shuningdek, tabiiy ob'ektlar va fenomena (Ya_Solnyshko, Sirdaryolar bilan tanishish, 

shuningdek, shamolni pichirlashda namoyon bo'ladi. Vechernyaya * zvezda, odinokayyay_LUGA, LANGA, 

LUJA (SlYakost) Niklar yordamida foydalanuvchi o‘zini virtual maydonda qay darajada erkin, faol yoki 

ta’sirchan tutayotganini namoyon qiladi.Niklarga oid lingvistik, madaniy, psixologik va onomastik jihatlarni 

chuqur tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, nik fenomeni zamonaviy raqamli jamiyatning ajralmas qismiga 

aylangan. Niklar zamonaviy internet-onomastikaning eng dinamik va rang-barang qatlamlaridan biridir. Ular 

til, madaniyat, psixologiya va kommunikatsiya jarayonlarining kesishgan nuqtasida shakllanadi. Niklarning 

lingvistik tuzilishi, madaniy manbai, psixologik motivlari va onomastik xususiyatlarini o‘rganish virtual 

jamiyatning kommunikativ mexanizmlarini tushunishda muhim ahamiyatga ega. Niklardagi global va lokal 

elementlarning sintezi ularni noyob lingvokreativ hodisaga aylantiradi. Shu sababli niklar bo‘yicha tadqiqotlar 

zamonaviy lingvistika va madaniyatshunoslikda dolzarb yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Niklar shaxs 

identitetini shakllantirishda, kommunikatsiya jarayonida va madaniy axborot almashinuvda muhim vosita 

bo‘lib qolmoqda. 

Mazkur maqola niklarning ko‘p qirrali tabiatini yoritdi, ularning lingvomadaniy strukturasi, psixologik 

motivlari va onomastik paradoksini ilmiy asosda tahlil qildi. Kelgusida bunday tadqiqotlar raqamli 

onomastikaning yanada rivojlanishiga xizmat qiladi. 
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